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
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-
114-24-08, www.rgate.ru

Дачный участок  8 соток в д. Волынце-
во. Веневская трасса в 30 км от Тулы. Ком-
муникации на участке. Телефон: 35-85-20 
; 8-920-276-00-34; 8-910-165-02-74 Агент-
ство недвижимости «ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Дубенский р-н,  д.Ясеновое, земель-
ный участок, 15 сот. в собственности. 
Под ИЖС. 8-960-611-29-57 АН «Парла-
мент» 25-20-44

Дубенский р-он,  д. Бабошино, уч. 3 га 
в собственности, коммуникации рядом. 
АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 8-920-742-
56-27

Зем. участок,  Ленинский р-н, 
д.Прудное (за «Метро») 15 соток, газ, свет. 
400 тыс.рубл. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-905-
112-92-98, 730-777, 30-50-80

Зем.участок, д.Харино,  15 соток в 
собственности, коммуникации на грани-
це участка. Продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-905-112-92-98, 730-777, 30-50-80

Земельный  участок  22,5 га  с/х на-
значения  в собств., в Ленинском районе, 
с/п Рождественское, в 510 м северо- вос-
точнее д. Скобелево, тел.: 8-910-948-70-
70, 36-17-32 ООО «Бюро обмена»

Ленинский р-н,  д. Крутое. Для веде-
ния личного подсобного хозяйства, ком-
муникации рядом, подъезд асфальтиро-
ван, свидетельство2008г., 15 соток. 750 
000 руб.Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВО-
РОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-114-
24-08, www.rgate.ru

Ленинский р-н,  д. Харино, зем. уча-
сток 30 соток, на участке фундамент, эл. 
линия 380 вольт, все коммуникации ря-
дом. Рядом пруд. Чистая продажа. АН 
«СОЮЗНИК» 700-508, 701-508, 8-905-
628-52-42

Продается земельный участок  10 
сот, пос. Маслово, со всеми коммуника-
циями. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-919-079-
35-77, АН «СОДЕЙСТВИЕ».

Пос. Новый,  уч. под дачу 10 соток. 39-
01-12. (№234)

Срочно продается   земельный уча-
сток  500 сот. в пос. Маслово в  г. Тула,  
Земля в собственности. Все коммуника-
ции. 2500000 рублей. Срочно! 38-48-89, 
8-919-079-35-77 АН “Cодействие”

Срочно продается   земельный уча-
сток 50 сот. и 33 сот. в Алексинском райо-
не 2000000 и 1500000 соответственно. Все 
коммуникации. Живописное место. 38-48-
89, 8-919-079-35-77 АН “Cодействие”.

Срочно продается   земельный уча-
сток от 10 до 30 соток со всеми коммуника-
циями в Туле, пос. Михалково, 1-й Михал-
ковский пр-д., 38-48-89, 21-47-17, 8-919-
079-35-77 АН «СОДЕЙСТВИЕ»



 7
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Îáúÿâëåíèÿ ïðèíèìàþòñÿ 

ïî òåë. 23-33-55[ ]
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25 ìàðòà 2009 ã., ¹12

÷àñòíûé èíòåðåñ

À çíàåòå ëè âû, ÷òî...

Ïî ïðîãíîçàì àíàëèòèêîâ, ñíèæåíèå öåí íà ðûíêå 
âòîðè÷íîãî æèëüÿ â 2009 ãîäó ïðîäîëæèòñÿ òîëüêî
â ðåãèîíàõ ñ áîëüøèì îáúåìîì íîâîãî ñòðîèòåëüñòâà.

Узловский р-н.,  земля 6 гк, сельхоз. 
назначения в собств. все док. Готовы. 
Тел.: 8-905-624-22-52 АН «Парламент» 
25-20-44

Участки  в Ясногорском районе. Д. Хре-
ново 10,3 Га, д. Овечкино 247 Га. Риэлтер-
ская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-
13-67, 36-75-45, 8-905-14-24-08

Щекинский район,  2 земельных 
участка, по 10 Га, в собств.,с/х назн., Тел. 
38-48-89, 21-47-17, 8-961-145-50-50, АН 
«СОДЕЙСТВИЕ»

Щекинский район,  земельный уча-
сток, площ.- 49 Га, с/х назн., Тел. 38-48-
89, 21-47-17, 8-961-145-50-50, АН «СО-
ДЕЙСТВИЕ»

Ясногорский район,  дер.Овечкино. 
Электричество по границе участка, газ 2 
км., 125 км. от МКАД. 243 Га, 73 Га, 2 тыс.
руб. сотка, 200 тыс.руб. Га. Риэлтерская 
фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-
67, 36-75-45, 8-905-14-24-08

Зем. участки  с/х назначения от 10 соток 
до 1000 га в г. Туле и Тульской обл. АН «Пар-
ламент» 25-20-44, 8-960-611-29-57

Срочно!  Земельные участки под стро-
ительство коттеджей от 40 000 рублей за 
сотку. Живописные места. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.: 73-07-77, 8-920-752-61-71.

Êîììåð÷åñêàÿ  >
íåäâèæèìîñòü. 
Ïðîäàæà

Çàðå÷åíñêèé
Комплекс произв-скл-х помещений  

6 600 кв м + админ.. здание 580 кв м + га-
ражи 940 кв м, земля 1,3 га, соб.., эл. эн. 1,6 
МВт, вода, канализ., 2 въезда. Все в отл. 
сост. т. 30-48-66, 30-48-67, 8-905-627-44-
44, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

Комсомольская ул.,  д.22, 1-комнатная 
квартира, 1/5 пан., 32 кв.м. Риэлтерская 
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

ста в комнате, по 2200 руб. с человека. Тел.: 25-
20-44, 8-910-150-84-39 АН «Парламент»

Îáëàñòü
Ленинский р-н,  Петелино, сдается 1 ком-

ната в 4-х комнатной кв-ре, все есть. Цена: 
1500+к/у. Тел.:  8-960-611-29-57 АН «Парла-
мент» 25-20-44

Äîìà. Àðåíäà. Ñäàþ >

Ïðîëåòàðñêèé
Сдаются дома и квартиры  в Пролетар -

ском р-не! Тел.: 25-11-99, 8910 559 32 33 АН «До-
верие»

Êîììåð÷åñêàÿ íåäâè- >
æèìîñòü. Àðåíäà. Ñäàþ

Çàðå÷åíñêèé

Октябрьская ул.,  ОТДЕЛЬНО СТОЯЩЕЕ ЗДА-
НИЕ, 200 кв. м. 8-903-842-60-07. (№294)

Предлагается на продажу   (в аренду) ком-
плекс нежилого назначения. Демидовская ул., об. 
пл. 400  кв. м.  Нежилые помещения в соб.. Прода-
жа 25000р. кв. м. Аренда 350 р. кв. м.  Тел.38-48-89, 
21-47-17, 8-910-150-67-06, АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Торгово-офисное помещение.  Октябрь-
ская ул./Демидовская плотина ул. 290 кв.м., Цок. 
эт. торг.-офисн. центра, хор. ремонт, 2 входа, все 
коммуник. 700 р./кв.м. 38-50-74; 8(920)762-11-17 
www.megapolis-tula.ru

Ïðèâîêçàëüíûé
Мясново, ОФИСНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ   пл. 147,2 

кв. м. Отдельный вход, отл. сост., ремонт. 8-910-
942-49-12, 8-910-949-45-26. (СЧ.109ч)

Площадь под склад,  производство ,отлич-
ное состояние. Мясного.  Ханинский пр., 280кв.м.-
460 кв.м.  Хороший подъезд. Высокие потолки. АН 
«ВАШ ДОМ» 730-777, 8-905-118-11-17.

Торгово-офисное помещение.  ул. Демонстра-
ции. Цокольное. Пл. 22  кв. м. Выходы: парадный – ул. 
Демонстрации. С отделкой, 750 р. кв. м.  Т.38-48-89, 
21-47-17, 8-910-150-67-06, АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Торгово-офисное помещение.  Демонстра-
ции ул. Цокольное. Помещ. с отделкой. Площадь  
13  кв. м. Выходы: парадный – ул. Демонстрации 
Цена аренды: 650 руб. кв. м. Тел.38-48-89, 21-47-
17, 8-910-150-67-06, АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Торгово-офисное помещ.  Красноармейский пр., 
2 эт. Площ. 36  кв. м.  Выходы: парадный – пр. Крас-
ноармейский. Цена аренды: 800 р. кв. м. Т.: 38-48-89, 
21-47-17, 8-910-150-67-06, АН “ CОДЕЙСТВИЕ”

Ïðîëåòàðñêèé
Помещения под офис , производство, пло-

щадки под склад сдает в аренду ЗАО «СУ Ремстрой-
монтаж» Тел. 41-30-70, 8-963-224-18-02

Склады и офисы  в аренду по ул.Кутузова от 15 
кв.м. общ. площадью 400 кв.м. Наличие интернета 
и телефона., складские помещения 150руб. кв.м. 
Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-
13-67, 36-75-45, 8-920-278-22-22, www.rgate.ru

Ñîâåòñêèé
Демонстрации ул.,  помещ. под офисы от 15, 30, 

и 40 кв.м. Риэлтер. фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», т.: 31-
13-67, 36-75-45, 8-920-278-22-22, www.rgate.ru

Офис-блок по ул.Белкина  общ. пл. 140 кв.м., 
оборудованный ресепшн, оборуд. кухня, еврорем., 
мини-АТС, три телеф. номера, интернет, кабельное 
ТВ, пожарная и охран. сигнализ., видеонаблюде-
ние, два входа, парковка. Тел. 8-915-788-70-71

Офисное помещение  с гаражом 160 кв. м, ул. Ре-
волюции (р-н ЦРД), 1-й и 2-й эт., под отделку, пластик. 
Окна. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», т.: 31-
13-67, 36-75-45, 8-910-702-07-05, www.rgate.ru

Офисные помещения  площадью от 15 до 100 
кв.м. в торгово-офисном центре по ул. Революции. 
Телефон, интернет, бесплатная охраняемая пар-
ковка. Собственник. Недорого. Тел.: 24-99-77

Помещение  р-н Парка (ДКЖ), 130 кв. м, 2 этаж 
офисного здания, телефон, интернет, парковка. Ри-
элерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-
67,36-75-45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Помещение, ул. Гоголевская,  49, торговое, 
103 кв. м. Риэлтер. фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», т.: 31-
13-67, 36-75-45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Торгово-офисное помещение.  Бундурина ул. 
Цокольное. С отделкой.  105,2  кв. м. Т.: 38-48-89, 21-
47-17, 8-910-150-67-06, АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Торгово-офисное помещение.  Ул.Советская.  
Площадь 160  кв. м.  Все коммуникации в наличии. 
С отделкой. Аренда:750 р. кв. м.  + к.у. Т.: 38-48-89, 
21-47-17, 8-910-150-67-06, АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Öåíòðàëüíûé
Гоголевская ул.,  86-а. Помещение, цоколь, 

с ремонтом. 100 кв.м. 400 р./м. «КРАСНЫЕ ВОРО-
ТА», т.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-702-07-05, www.
rgate.ru

Оборонная ул.,  склады в аренду 173,4 и 172 
кв. м, офис 20 кв. м, магазин-склад 70 кв. м. Риэл-
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